

**Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego**

OZK.0022.14.2012.II

**Protokół Nr 80/12  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w dniu 7 marca 2012 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12<sup>30</sup> do godz. 13<sup>30</sup>

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Wojciech Korkowski, Radny Andrzej Wilk oraz Radny Waldemar Pawłowski .

**Osoby z głosem doradczym:**

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

**Osoby zaproszone:**

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu  
Piotr Śliwiński – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli  
Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno – Budowlanego i Środowiska  
Ewa Szewczyk – Główny Specjalista w Wydziale Edukacji, Kultury , Sportu i Współpracy z organizacjami pozarządowymi

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie zmiany w Uchwale Nr 9/40/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 19 stycznia 2007 roku z późn. zm. dotyczącej powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli oraz trybu jej pracy.
4. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2011.
5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu budżetu i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych wykonanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w roku 2011.
6. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Lipie w sprawie sfinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży w Bieszczady.
7. Uchwała w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 17.

8. Uchwała w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Okulickiego 12.
9. Uchwała w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. Orzeszkowej 2.
10. Rozpatrzenie wniosku Prezesa Stalowowolskiego Towarzystwa Kulturalnego w sprawie dofinansowania projektu pn. „Cerkwie Pogranicza”.
11. Przyjęcie informacji nt. „Polityka szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w obszarze promocji”.
12. Uchwała w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.
13. Uchwała w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych za rok 2011 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
14. Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok.
15. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 29 lutego 2012 roku.
16. Wolne wnioski.
17. Zakończenie posiedzenia.

#### **Ad.1.**

##### **Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Przewodniczący Zarządu Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 80 posiedzenie Zarządu Powiatu.

#### **Ad.2.**

##### **Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Robert Fila zaproponował wprowadzenie do porządku obrad pkt.14 Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok. W drodze głosowania „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów, porządek obrad z zaproponowanymi zmianami przyjęto jednogłośnie.

#### **Ad.3.**

**Uchwała w sprawie zmiany w Uchwale Nr 9/40/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 19 stycznia 2007 roku z późn. zm. dotyczącej powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli oraz trybu jej pracy.**

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. W związku z powrotem do pracy Pani Marty Nakielny należy zmienić skład komisji przetargowej. Od października 2011 roku w skład komisji przetargowej wchodziła pani, która zakończyła prace w wydziale IMP. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.3420.2012 z dnia 02.03.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 80/428/12 w sprawie zmiany w Uchwale Nr 9/40/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 19 stycznia 2007 roku z późn. zm. dotyczącej powołania komisji**

przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli oraz trybu jej pracy. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

#### **Ad.4.**

**Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2011.**

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu oraz Pan Piotr Śliwiński Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych. Plan realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2012 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.7126.10.2012 z dnia 06.03.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 80/429/12 w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2011.** „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

#### **Ad.5.**

**Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu budżetu i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych wykonanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w roku 2011.**

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych przedstawił Zarządowi Powiatu sprawozdanie z realizacji planu budżetu i zadań remontowo - modernizacyjnych na drogach powiatowych wykonanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w roku 2011. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.7126.11.2012 z dnia 06.02.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie z realizacji planu budżetu i zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych wykonanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w roku 2011.** „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

#### **Ad.6.**

**Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Lipie w sprawie sfinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży w Bieszczady.**

Dyrektor Zespołu Szkół w Lipie złożył wniosek w sprawie sfinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży do miejscowości Smerek położonej w Bieszczadach. Szacowany koszt usług transportowych wynosi 2500 zł. Wyjazd odbędzie się od 08.05-12.05.2012r. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: ABS.3032.6.2012.VII z dnia 05.03.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Lipie i wyraził zgodę na sfinansowanie w kwocie 2000 zł zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży w Bieszczady.** „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Naczelnik Wydziału Architektoniczno-Budowlanego i Środowiska Grzegorz Janiec zaproponował aby pisma w sprawie dofinansowania były składane w formie wniosku z podaniem podmiotu, zakresu zadania oraz kalkulacja kosztów. Starosta Robert Fila przyjął propozycję naczelnika i poprosił o przygotowanie i przedstawienie takiego wniosku na następnym posiedzeniu Zarządu Powiatu.

**Ad.7.Uchwała w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wylaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 17.**

**Ad.8.Uchwała w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wylaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Okulickiego 12.**

**Ad.9.Uchwała w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wylaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. Orzeszkowej 2.**

Starosta Robert Fila zaproponował następujący skład do prac w komisjach konkursowych w/w jednostek:

Robert Fila - Starosta - Przewodniczący Komisji

Mariusz Sołtys - Wicestarosta

Marek Czopor - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ-II.2111.1,2,3.2012 z dnia 02.03.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził jedno głosowanie w sprawie podjęcia trzech uchwał .W drodze głosowania: „ za” – 5 głosów, „ przeciw” – brak głosów, „ wstrzymujących się” – brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 80/430/12 w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wylaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 17.**

**Podjęto Uchwałę Nr 80/431/12 w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wylaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Okulickiego 12.**

**Podjęto Uchwałę Nr 80/432/12 w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wylaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. Orzeszkowej 2.**

**Ad.10.**

**Rozpatrzenie wniosku Prezesa Stalowowolskiego Towarzystwa Kulturalnego w sprawie dofinansowania projektu pn. „ Cerkwie Pogranicza”.**

Wniosek omówiła Pani Ewa Szewczyk – Główny Specjalista w Wydziale Edukacji, Kultury , Sportu i Współpracy z organizacjami pozarządowymi. Projekt pn. „ Cerkwie Pogranicza” będzie realizowany w okresie od 30 marca do 15 grudnia 2012 roku i będzie obejmowało przygotowanie dużej wystawy grafik autorstwa Mariusza Bajka. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak:EKZ-III.3153.1.6.2012 z dnia 29.02.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stalowowolskiego Towarzystwa Kulturalnego i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 500 zł projektu pn. „ Cerkwie Pogranicza” z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów związanych z drukiem katalogu do wystawy. „ za” – 5 głosów, „ przeciw” – brak głosów, „ wstrzymujących się” – brak głosów.**

**Ad.11.**

**Przyjęcie informacji nt.„Polityka szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w obszarze promocji”.**

Uwag i pytań do przedstawionej informacji członkowie Zarządu nie zgłosili.

Zarząd Powiatu przyjął informację nt. „Polityka szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w obszarze promocji”. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.12.**

**Uchwała w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.**

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Dotyczy realizacji przedsięwzięcia pt. „Mobilność międzynarodowa nauczycieli kluczem do wspomagania ich kompetencji zawodowych”, w ramach programu Leonardo da Vinci”. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 80/433/12 w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.** „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.13.**

**Uchwała w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych za rok 2011 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.**

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 80/434/12 w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych za rok 2011 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.** „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.14.**

**Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok.**

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 80/435/12 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok.** „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.15.**

**Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 29 lutego 2012 roku.**

**Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 29 lutego 2012 roku przyjęto jednogłośnie.** „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.16.**

**Wolne wnioski.**

- Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń poinformowała, że do Zarządu Powiatu zostały skierowane pisma: od Rady Rodziców Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 oraz od Stowarzyszenia Oświatowego Przyjaciół Szkoły Kościuszkowskiej w Stalowej Woli, w których wzywa się Zarząd Powiatu Stalowowolskiego do usunięcia naruszenia prawa dokonanego uchwałą ustalającą planowaną liczbę oddziałów klas pierwszych w szkołach Ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski na rok szkolny 2012 /2013.
- Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń przedstawiła pismo z Kancelarii Starosty z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie ewentualnej realizacji projektu z zakresu wymiany młodzieży polsko -rosyjskiej. Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię w/w sprawie .

- Starosta Robert Fila powiedział, że Pan Edward Surmacz obecnie przebywa na zwolnieniu lekarskim. Jednocześnie przed odejściem na zwolnienie lekarskie wręczył wypowiedzenie z pracy dyrektorowi Romanowi Ryznarowi. Pan Edward Surmacz nie poinformował Starosty o tym fakcie. Pan Roman Ryznar poinformował o okolicznościach wręczenia wypowiedzenia. Pan Aleksander Szczęch powiedział, że Zarząd Powiatu ma prawo wezwać dyrektora Surmacza aby wskazał kogoś do pełnienia obowiązków dyrektora podczas jego nieobecności. Dyrektor może również cofnąć wypowiedzenie Panu Romanowi Ryznarowi aby nadal pełnił obowiązki zastępcy.

**Ad.17.**

**Zakończenie posiedzenia.**

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zamknął 80 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

*Daria Wilczek*

*afly*

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski